



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 9/2019 Licitação: 11/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 3

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 11 / 2019**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	CONCERTOS COM REAPROVEITAMENTO DE PARALELEPÍPEDO, LAJOTAS E PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO (PAVER): INCLUINDO A EXECUÇÃO, PREPARO DA SUB-BASE E BASE COM AREIA, PÓ DE BRITA OU PEDRISCO COM PÓ (CAMADA DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 10 CM E CAMADA DE AREIA FINA PARA PREENCHIMENTO DAS FUGAS COM ESPESSURA DE 01 CM) - QUANDO NECESSÁRIO RECOLOCAR O MEIO FIO E DEIXAR AS ABERTURAS PARA PLANTIO DE MUDAS PARA ARBORIZAÇÃO* CONFORME LEGISLAÇÃO DE CALÇADAS DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ.		M2	VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ME	0	7.500	21,99	164.925,00	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 9/2019 Licitação: 11/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 3

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
2	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO (PAVER) NAS DIMENSÕES (10X20X6) CM NA COR NATURAL, GUIA DE CEGO NA COR VERMELHA, COM RESISTÊNCIA 25 MPA: INCLUINDO PREPARO DA SUB-BASE E BASE COM AREIA, PÓ DE BRITA OU PEDRISCO COM PÓ (CAMADA DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 5 CM E CAMADA DE AREIA FINA PARA PREENCHIMENTO DAS FUGAS CM ESPESSURA DE 01 CM). QUANDO NECESSÁRIO RECOLOCAR O MEIO FIO E DEIXAR AS ABERTURAS PARA PLANTIO DE MUDAS PARA ARBORIZAÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO DE CALÇADAS DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ.		M2	VIA TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA ME	0	5.000	49,99	249.950,00	Proposta
3	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE MEIO FIO DE CONCRETO NAS DIMENSÕES (80X25X0,04) CM NA COR NATURAL, RESISTÊNCIA 25 MPA: INCLUINDO PREPARO DA SUB-BASE E BASE COM AREIA, DE PÓ DE BRITA OU PEDRISCO COM PÓ (CAMADA DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 5 CM E PREENCHIMENTO DAS FUGAS EM CONCRETO COM ESPESSURA DE 01 CM). UTILIZADOS PARA BEIRAIS DE FIM DE CURSO EM CALÇADAS E ABERTURAS DE CANTEIROS.		M	IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA	0	3.500	12,50	43.750,00	Lance

**Total Geral:** 458.625,00



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 9/2019 Licitação: 11/2019 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 3

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4097866 - VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ME	1, 2	414.875,00
4052870 - IDP CONSTRUÇÕES, ENGENHARIA E TERRAPLENAGEM LTDA	3	43.750,00